
BUS A Morning 住所 Address

①アブロード出発                                   Abroad 西区北堀江1-3-2 KitaHorie 1-3-2

1 7:35 毛馬町 Kemacho 都島区毛馬町1-9-3 Kemacho1-9-3
※駐車場横

2 7:42 中崎３ Nakazaki 3 北区中崎2-4-15 Nakazaki2-4-15
※ローソン中崎2丁目店前 ※LAWSON Nakazaki2

3 7:50 天神橋北詰  交差点 Tenjinbashi kitadume 北区天神橋1-3 Tenjinbashi 1-3
※橋の付け根　交番前 ※Tenjinbashikita Police station

4 7:52 天神橋交差点南側 Tenjinbashi LIFE 中央区島町2-3-3 Shimamachi 2-3-3
※ライフ電話ボックスの前 ※Phone box

5 7:57 長堀通り　 Nagahoridori 中央区安堂寺町 2-3-15 Andoujimachi 2-3-15
※阪上商店 ※Sakagami shouten

6 8:05 天王寺　北山 Tennoji Kitayama 天王寺区小宮町 2-2-1 Komiyachou2-2-1
※瀬川酒店前 ※Segawa Liquor store

7 8:15 南堀江４ Minamihorie 4 西区南堀江  4-11-8 Minamihorie4-11-8
※geo Tower前 ※geo Tower

8:20 ①アブロード到着 Abroad 西区北堀江1-3-2 KitaHorie 1-3-2

8:40 ②アブロード出発                                   Abroad 西区北堀江1-3-2 KitaHorie 1-3-2

2-1 8:50 土佐稲荷神社前 Tosainari Shrine 西区北堀江4-2-27 Kita Horie 4-2-27

2-2 8:55 南堀江３ Minamihorie 3 西区南堀江3-9-28 Minamihorie3-9-28

2-3 9:00 桜川２ Sakuragawa 2 浪速区桜川2-6-26 Sakuragawa2-6-26
※スーパーオオカワ前 ※Super Okawa Sakuragawa

9:05 ②アブロード到着 Abroad 西区北堀江1-3-2 KitaHorie 1-3-2



BUS A Afternoon 住所 Address

16:15 アブロード出発                                   Abroad 西区北堀江1-3-2 KitaHorie 1-3-2

1 16:25 土佐稲荷神社前 Tosainari Shrine 西区北堀江4-2-27 Kita Horie 4-2-27

2 16:30 桜川２ Sakuragawa 2 浪速区桜川2-6-26 Sakuragawa2-6-26
※スーパーオオカワ前 ※Super Okawa Sakuragawa

3 16:42 天王寺　北山 Tennoji Kitayama 天王寺区小宮町 2-2-1 Komiyachou2-2-1
※瀬川酒店前 ※Segawa Liquor store

4 16:48 長堀通り　                  Nagahoridori 中央区南船場1-3-17 Minami Senba 1-3-17
※粉味屋前 ※Konamiya

5 16:51 長堀通り Nagahoridori 中央区安堂寺町 2-3-15 Andoujimachi2-3-15
※阪上商店 ※Sakagami shouten

6 17:05 毛馬町 Kemacho 都島区毛馬町1-9-3 Kemacho1-9-3
※駐車場横

7 17:10 天神橋6丁目 Tenjinbashi 6 北区天神橋6-7-5 Tenjinbashi 6-7-5
※UFJ銀行前 ※UFJ bank

8 17:12 天神橋4丁目　 Tenjinbashi 4 北区天神橋4-10-10 Tenjinbashii4-10-10
※デイリーヤマザキ天神橋４前 ※Dairy Yamazaki Tenjinbashi 4

9 17:14 天神橋北詰  交差点 Tenjinbashi kitadume 北区天神橋1-3 Tenjinbashi 1-3
※橋の付け根　交番前 ※Tenjinbashikita Police station

10 17:16 天神橋交差点南側 Tenjinbashi LIFE 中央区島町2-3-3 Shimamachi 2-3-3
※ライフ電話ボックスの前 ※Phone box

11 17:30 南堀江３ Minamihorie 3 西区南堀江3-9-28 Minamihorie3-9-28

17:35 アブロード到着 Abroad 西区北堀江1-3-2 KitaHorie 1-3-2



BUS B Morning 住所 Address

7:15 ①アブロード出発                                   Abroad 西区北堀江1-3-2 KitaHorie 1-3-2

1 7:22 道修町３ Dosyomachi 3 中央区道修町  3-3-8 Dosyomachi3-3-8

2 7:28 グランフロント Grand Front Osaka 北区芝田2-3-72 Shibata2-3-72
※北館向かい鶏のよりみち前

3 7:34 鷺洲 Sagisu 福島区鷺洲3-7-27 Sagisu3-7-27
※みなみ整形外科前 ※Minami Orthopedic Surgical Clinic

4 7:40 玉川4 Tamagawa 4 福島区玉川4-11-15 Tamagawa 4-11-15
※地下鉄2番出口前

5 7:44 土佐堀　2 Tosabori 2 西区江戸堀3-1-32 Edobori 3-1-32
※FamilyMart　ポスト前

6 7:48 日生病院前（本町通） Nippon Life Hospital 西区江之子島2-1-54 Enokojima 2-1-54
※交差点の角、ファン薬局向かい ※

7 7:52 九条駅（阪神） Hanshin Kujo station 九条南2-5-24 Kujominami2-5-24

8 7:57 弁天町付近、ライフ前 Bentencho LIFE 港区磯路1-9-25 Isoji 1−9−25

9 8:05 三軒家東  タイムズ前 Sangenya higashi 大正区三軒家東 1-13 Sangenya Higashi 1-13
※タイムズ大正駅南 ※Times car paking

10 8:08 大浪タイヤ店前 Onami Tire 浪速区立場2-8 Tateba2-8
※auto parts store

11 8:10 ライフ 塩草店付近 LIFE shiokusa 浪速区塩草3-1-1 Shiokusa 3-1-1
※難波中学校前バス停付近 ※Nanba Junior High School bus stop

12 8:15 堀江タワー Horie Tower 西区南堀江1-26-15 Minamihorie1-26-15

8:20 ①アブロード到着 Abroad

8:40 ②アブロード出発                                   Abroad 西区北堀江1-3-2 KitaHorie 1-3-2

2-1 8:50 九条南２ Kujominami 2 西区九条南2-30-25 Kujominami2-30-25
※コベニア前

2-2 8:53 九条南３ Kujominami 3 西区九条南3-20-6 Kujominami3-20-6
※健勝園九条前

2-3 8:58 磯路３ Isoji 3 港区磯路3-24-8 Isoji3-24-8

9:05 ②アブロード到着 Abroad 西区北堀江1-3-2 KitaHorie 1-3-2



BUS B Afternoon  Address

16:15 アブロード出発                                   Abroad 西区北堀江1-3-2 KitaHorie 1-3-2

1 16:27 道修町３ Dosyomachi 3 中央区道修町  3-3-8 Dosyomachi3-3-8

2 16:33 グランフロント Grand Front Osaka 北区芝田2-3-72 Shibata2-3-72
※北館向かい鶏のよりみち前

3 16:39 鷺洲 Sagisu 福島区鷺洲3-7-27 Sagisu3-7-27
※みなみ整形外科前 ※Minami Orthopedic Surgical Clinic

4 16:45 玉川4 Tamagawa 4 福島区玉川4-12-11 Tamagawa 4-12-11

5 16:49 土佐堀2 Tosabori 2 西区江戸堀3-1-32 Edobori 3-1-32

6 16:53 日生病院 Nippon Life Hospital 西区江之子島2-1-54 Enokojima 2-1-54
※阿波座ライズタワーズフラッグ 46 ※Awaza Life Tower Flag46

7 17:01 九条駅（阪神） Hanshin Kujo station 九条南2-5-24 Kujominami 2-5-24

8 17:06 弁天町付近　ライフ裏 Bentencho LIFE 港区磯路1-9-25 Isoji1-9-25

9 17:11 磯路３ Isoji 3 港区磯路3-24-8 Isoji3-24-8

10 17:21 三軒家東　タイムズ前                        Sangenya higashi 大正区三軒家東 1-13 Sangenya Higashi 1-13
※タイムズ大正駅南 ※Times car paking

11 17:27 芦原橋駅付近 Ashiharabashi Station 塩草3-12-9 Shiokusa3-12-9
※ケンタッキー前 ※KFC

17:35 アブロード到着 Abroad 西区北堀江1-3-2 KitaHorie 1-3-2


